ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

27.04.2024   720 №
Вâрмар  поселокê
АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2024  №  720
                                 п. Урмары

[image: ]

[bookmark: _GoBack]«Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Урмарскому муниципальному округу Чувашской Республики на 2024 год»

В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных 4 Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. N 1050 "О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальным услугами граждан Российской Федерации", постановлением администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 01.06.2023 г. N 672 "Об утверждении муниципальной программы Урмарского муниципального округа Чувашской Республики "Обеспечение граждан в Урмарском муниципальном округе доступным и комфортным жильем", администрация Урмарского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Установить на 2024 год норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты по Урмарскому муниципальному округу при приобретении (строительстве) жилья и их использования в размере 36 300 (тридцать шесть тысяч триста) рублей 00 копеек.
            2. Признать утратившим силу постановление администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 05.06.2023 № 682 "Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Урмарскому муниципальному округу Чувашской Республики на 2023 год".
            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                 В.В. Шигильдеев

Иванова Наталья Геннадьевна
8(835-44) 2-11-73

image10.emf

image1.emf